
 

 
Αθήνα,  13.12.2019 

Αρ.Πρωτ.:5659 

Προσωρινά  Αποτελέσματα   
έκτακτου προσωπικού στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Πρόγραμμα 

Ανάπτυξης του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών» για τις θέσεις «Στέλεχος 
Γραφείου Γραμματειακής Υποστήριξης Διοικητικού Συμβουλίου» με κωδικό 

«ΕΙΕ/ΚΔ-2019/02» 
και 

 «Συνεργάτη για τη διοικητική υποστήριξη της Κεντρικής Γραμματείας» με 
κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-2019/01»   

 
Σε συνέχεια σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος που δημοσιεύθηκε στις 
15.02.2019 στις παρακάτω ιστοσελίδες: 

 http://www.eie.gr/careers gr.html 

 diavgeia.gov.gr, (ΑΔΑ: Ω6ΜΜ469ΗΕΠ-ΧΣ3) 
 
με αντικείμενο την πλήρωση πέντε θέσεων έκτακτου προσωπικού στο πλαίσιο του έργου με 
τίτλο «Πρόγραμμα Ανάπτυξης του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών» και προθεσμία υποβολής 
υποψηφιοτήτων στις 04.03.2019, η αρμόδια Επιτροπή Eπιλογής Έκτακτου Προσωπικού και 
Συνεργατών Έργων (η οποία ορίστηκε με την από 18.01.2019 σχετική απόφαση του ΔΣ ΕΙΕ, 
συνεδρία 2019/02/18.01.2019) προχώρησε στην αξιολόγηση των υποψηφιοτήτων, για τις 
θέσεις «Στέλεχος Γραφείου Γραμματειακής Υποστήριξης Διοικητικού Συμβουλίου» και κωδικό 
«ΕΙΕ/ΚΔ-2019/02» και «Συνεργάτη για τη διοικητική υποστήριξη της Κεντρικής Γραμματείας» 
και κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-2019/01», με βάση τους φακέλους που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι. 
 
Συγκεκριμένα, η αξιολόγηση των υποψηφιοτήτων πραγματοποιήθηκε σε τρεις φάσεις: 
 ΦΑΣΗ 1 - Αρχική αξιολόγηση φακέλων υποψηφιοτήτων: σε αυτή τη φάση η Επιτροπή 

προχώρησε σε έλεγχο των υποβαλλόμενων δικαιολογητικών των υποψηφίων για να 
εξακριβώσει ποιοι από αυτούς πληρούν τις βασικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
διαδικασία 

 ΦΑΣΗ 2 – Προσωπικές συνεντεύξεις των υποψηφίων που κρίθηκαν θετικά στην 1η Φάση 
Αξιολόγησης 

 ΦΑΣΗ 3 – Τελική  βαθμολόγηση των υποψηφίων  που προκρίθηκαν στην  2η Φάση   
 
Σε κάθε φάση, η αξιολόγηση των υποψηφίων έγινε με βάση τα προσόντα και τα κριτήρια 
αξιολόγησης που περιγράφονταν στην εν λόγω πρόσκληση. 
 
Για τη θέση με τίτλο «Στέλεχος Γραφείου Γραμματειακής Υποστήριξης Διοικητικού 
Συμβουλίου» και κωδικό «ΕΙΕ/ΚΔ-2019/02» υποβλήθηκαν συνολικά ογδόντα εφτά 87 
υποψηφιότητες:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΗΜ/ΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΡ.ΠΡΩΤ email εντύπ
ως 

1 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΚΑΛΙΔΗ 18.02.2019 0863   

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 18.02.2019 0864   

http://www.eie.gr/careers%20gr.html
ΑΔΑ: ΨΝ0Ι469ΗΕΠ-ΚΘ3



 

 
3 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 19.02.2019 0895   

4 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΟΥΝΑΣΗ 19.02.2019 0896   

5 ΕΙΡΗΝΗ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ 20.02.2019 0933   

6 ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΑΚΚΑ 21.02.2019 0935   

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ 22.02.2019 0965   

8 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 25.02.2019 0989   

9 ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΤΖΕΑ 25.02.2019 0990   

10 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΚΑΓΚΑΛΗ 25.02.2019 0992   

11 ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 

26.02.2019 1012   

12 ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 26.02.2019 1015   

13 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 26.02.2019 1016   

14 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 26.02.2019 1018   

15 ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΙΑΚΟΥΜΕΑ 26.02.2019 1021   

16 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΜΗ 26.02.2019 1067   

17 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΑΛΤΑ 

26.02.2019 1121   

18 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΜΙΔΟΥ 27.02.2019 1043   

19 ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 27.02.2019 1065   

20 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 28.02.2019 1115   

21 ΘΕΩΝΗ ΔΡΙΜΑΛΑ 28.02.2019 1118   

22 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 27.02.2019 1120   

23 ΚΙΤΤΥ ΜΠΑΡΚΟΥΡΑ 28.02.2019 1116   

24 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΙΑΜΗ 01.03.2019 1141   

25 ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΖΕΦΡΙΟΥ 01.03.2019 1147   

26 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

01.03.2019 1184   

27 ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΝΑΤΣΟΥΛΙΔΟΥ 01.03.2019 1164   

28 ΑΡΕΤΗ ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ 04.03.2019 1157   

29 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ 01.03.2019 1166   

30 ΜΑΡΙΑ ΖΑΛΩΝΗ 01.03.2019 1168   

31 ΖΩΗ ΜΗΤΣΟΠΟΠΟΥΛΟΥ 04.03.2019 1159   

32 ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΝΤΑΞΗ 04.03.2019 1170   

33 ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 04.03.2019 1174   

34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΑ 04.03.2019 1175   

35 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΛΑΪΤΗ 04.03.2019 1179   

36 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΜΝΗΝΟΥ 04.03.2019 1180   

37 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΑΔΑΚΗ 04.03.2019 1181   

38 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΥ 01.03.2019 1184   

39 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ 04.03.2019 1187   
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40 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ 04.03.2019 1189   

41 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 04.03.2019 1191   

42 ΑΝΝΑ ΠΑΤΕΡΑΚΗ 04.03.2019 1190   

43 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΗ 04.03.2019 1192   

44 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΑ 04.03.2019 1196   

45 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ 

04.03.2019 1198   

46 ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ ΥΦΑΝΤΗ 04.03.2019 1199   

47 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 04.03.2019 1200   

48 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΤΑΓΗ 04.03.2019 1211   

49 ΕΛΕΝΗ ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ 04.03.2019 1243   

50 ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ 04.03.2019 1245   

51 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΑΚΗ 04.03.2019 1244   

52 ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΦΑΤΗ 04.03.2019 1201   

53 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 04.03.2019 1204   

54 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΑ 04.03.2019 1208   

55 ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΛΟΣ-
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

04.03.2019 1210   

56 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 04.03.2019 1214   

57 ΛΑΜΠΡΟΣ Δ. ΣΚΕΜΠΕΣ 04.03.2019 1215   

58 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΚΟΓΛΟΥ 04.03.2019 1219   

59 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΤΣΙΚΑ 04.03.2019 1222   

60 ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΥ 04.03.2019 1294   

61 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΟΥ 04.03.2019 1510   

62 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΑΡΚΟΥΡΑ 05.03.2019 1514           
Εκπρόθεσμη 

 

63 ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 

18.02.2019 0834 

 
 

64 ΕΛΛΗ   ΜΕΪΜΑΡΗ  22.02.2019 0966   

65 ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  22.02.2019 0959   

66 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  

25.02.2019 0991   

67 ΜΑΡΩ ΚΑΣΩΛΗ  27.02.2019 1070   

68 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΙΑΤΗ  27.02.2019 1071   

69 ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΡΙΩΤΑΚΗ  28.02.2019 1160   

70 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ  04.03.2019 1171   

71 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ  04.03.2019 1177   

72 ΑΘΗΝΑ ΠΕΡΑΚΗ  01.03.2019 1186   

73 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΥ  03.03.2019 1194   

74 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΥΡΚΟΣ  03.03.2019 1195   

75 ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 04.03.2019 1214   
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76 ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΤΣΟΥΛΗ  04.03.2019 1221   

77 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ  04.03.2019 1291   

78 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΡΕΠΙΑ  04.03.2019 1158   

79 ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗ  04.03.2019 1217   

80 ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ 19.02.2019 0878   

81 ΜΑΡΙΑ ΚΛΩΝΑΡΗ 25.02.2019 0987   

82 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΤΤΟΣ 21.02.2019 0934   

83 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΪΜΠΟΣ 25.02.2019 0988   

84 ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 28.02.2019 1122   

85 ΟΛΓΑ ΜΑΝΟΥ 04.03.2019 1163   

86 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΡΑΝΑΔΑΚΗ 01.03.2019 1165   

87 ΜΑΡΚΗ ΚΑΛΑΤΖΗ 03.03.2019 1188   

 
Για τη θέση με τίτλο: «Συνεργάτη για τη διοικητική υποστήριξη της Κεντρικής Γραμματείας» 
και κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-2019/01», υποβλήθηκαν συνολικά ενενήντα τέσσερις (94) 
υποψηφιότητες: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. email εντύπως 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 19.02.2019 0866  

2 ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΥ 19.02.2019 0877  

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΗ 22.02.2019 0960  

4 ΗΛΙΑΣ ΚΡΙΠΠΑΣ 22.02.2019 0968  

5 ΜΑΡΙΑ ΛΥΚΟΥΣΗ 22.02.2019 0971  

6 ΑΘΗΝΑ ΔΡΙΤΣΑ 22.02.2019 0986  

7 ΑΝΘΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 26.02.2019 1068  

8 MAΡΙΑ ΝΤΙΝΤΗ 27.02.2019 1069  

9 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΥΠΕΤΟΡΗ 26.02.2019 1020  

10 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ 04.03.2019 1178  

11 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΛΛΙΟΥ 04.03.2019 1182  

12 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΙΝΤΗ 04.03.2019 1193  

13 ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΖΟΥΡΟΥ 04.03.2019 1202  

14 ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 04.03.2019 1205  

15 ΜΑΡΙΑ ΚΑΪΛΑ 04.03.2019 1212  

16 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΠΙΝΙΑ 04.03.2019 1220  

17 ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΤΤΟΥ 04.03.2019 1246  

18 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ 04.03.2019 1292   

19 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 01.03.2019 1293  

20 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΤΟΥΧΑ 04.03.2019 1295  

21 ΟΛΓΑ ΓΑΒΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  28.02.2019 1161  

22 ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 18.02.2019 0834  
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23 ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  21.02.2019 0959  

24 ΕΛΛΗ ΜΕΪΜΑΡΗ  22.02.2019 0966   

25 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 25.02.2019 0991   

26 ΜΑΡΩ ΚΑΣΩΛΗ  27.02.2019 1070   

27 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΙΑΤΗ  27.02.2019 1071  

28 ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΡΙΩΤΑΚΗ  28.02.2019 1160  

29 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ  04.03.2019 1177  

30 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ  04.03.2019 1171  

31 ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  04.03.2019 1216  

32 ΑΘΗΝΑ ΠΕΡΡΑΚΗ 04.03.2019 1186  

33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 04.03.2019 1194   

34 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 04.03.2019 1195   

35 ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΤΣΟΥΛΗ  04.03.2019 1221  

36 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ  04.03.2019 1291  

37 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΚΑΛΙΔΗ 18.02.2019 0863   

38 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 18.02.2019 0864   
 

39 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 19.02.2019 0895  

40 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΟΥΝΑΣΗ 19.02.2019 0896   

41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕΤΩΡΟΥ 21.02.2019 0932  

42 ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΑΚΚΑ 21.02.2019 0935  

43 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ 22.02.2019 0965   

44 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 25.02.2019 0989  

45 ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΤΖΕΑ 25.02.2019 0990  

46 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΚΑΓΚΑΛΗ 25.02.2019 0992  

47 ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 26.02.2019 1012  

48 ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 26.02.2019 1015  

49 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 26.02.2019 1016  

50 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 26.02.2019 1018  

51 ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΙΑΚΟΥΜΕΑ 26.02.2019 1021  

52 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΜΗ 26.02.2019 1067  

53 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΛΤΑ 26.02.2019 1121  

54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΕΝΤΟΥΚΑΛΗ 27.02.2019 1023   

55 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΜΙΔΟΥ 27.02.2019 1043   

56 ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 27.02.2019 1065  

57 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 28.02.2019 1115  

58 ΘΕΩΝΗ ΔΡΙΜΑΛΑ 28.02.2019 1118  

59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΙΟΣΑΤΟΥ 28.02.2019 1119  

60 ΚΙΤΤΥ ΜΠΑΡΚΟΥΡΑ 28.02.2019 1116  

61 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 01.03.2019 1140  
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62 ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΖΕΦΡΙΟΥ 01.03.2019 1147  

63 ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΝΑΤΣΟΥΛΙΔΟΥ 01.03.2019 1164  

64 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 01.03.2019 1184  

65 ΑΡΕΤΗ ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ 04.03.2019 1157  

66 ΖΩΗ ΜΗΤΣΟΠΟΠΟΥΛΟΥ 04.03.2019 1159  

67 ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΝΤΑΞΗ 04.03.2019 1170  

68 ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 04.03.2019 1174  

69 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΑ 04.03.2019 1175  

70 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΛΑΪΤΗ 04.03.2019 1179  

71 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΜΝΗΝΟΥ 04.03.2019 1180  

72 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΑΔΑΚΗ 04.03.2019 1181  

73 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ 04.03.2019 1187   

74 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ 04.03.2019 1189  

75 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 04.03.2019 1191  

76 ΑΝΝΑ ΠΑΤΕΡΑΚΗ 04.03.2019 1190  

77 ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 04.03.2019 1197  

78 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ 04.03.2019 1198  

79 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 04.03.2019 1200  

80 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΤΑΓΗ 04.03.2019 1211  

81 ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΥ 04.03.2019 1245  

82 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΑΚΗ 04.03.2019 1244  

83 ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΦΑΤΗ 04.03.2019 1201   

84 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 04.03.2019 1204  

85 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΑ 04.03.2019 1208  

86 ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΟΥΚΕΛΛΗ 04.03.2019 1209  

87 ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΛΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 04.03.2019 1210   

88 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 04.03.2019 1214  

89 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΕΑ-ΧΑΝΙΩΤΗ 04.03.2019 1218  

90 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΚΟΓΛΟΥ 04.03.2019 1219  

91 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΤΣΙΚΑ 04.03.2019 1222  

92 ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΥ 04.03.2019 1294  

93 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΟΥ 04.03.2019 1510  

94 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΑΡΚΟΥΡΑ 05.03.2019 1514  

Μετά την ολοκλήρωση της αρχικής αξιολόγησης των φακέλων υποψηφιοτήτων, η Επιτροπή 
κάλεσε τους υποψήφιους που καταρχήν υπήρχε η εκτίμηση ότι ενδεχομένως πληρούσαν τις 
βασικές προϋποθέσεις συμμετοχής σε προσωπικές συνεντεύξεις, κατά τις οποίες οι 
υποψήφιοι κλήθηκαν να περιγράψουν τα γενικότερα προσόντα τους και να επιδείξουν τις 
γνώσεις τους σχετικά με το αντικείμενο της θέσης αλλά και τις επικοινωνιακές τους 
δυνατότητες. 

Με βάση τα στοιχεία που προέκυψαν από τους φακέλους των υποψηφίων αλλά και τα 
συμπεράσματα από τις προσωπικές συνεντεύξεις, η Επιτροπή προχώρησε στην βαθμολόγηση 
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των υποψηφιοτήτων, βάσει των κριτηρίων που υπάρχουν στη σχετική πρόσκληση. 

 
Λαμβάνοντας υπόψη τα αποτελέσματα των τριών φάσεων αξιολόγησης, η Επιτροπή 
εισηγείται τα παρακάτω: 
 
Για τη θέση Στελέχους Γραφείου Γραμματειακής Υποστήριξης Διοικητικού Συμβουλίου, η 
υποψηφιότητα που συγκέντρωσε τη μεγαλύτερη βαθμολογία μετά την ολοκλήρωση των τριών 
φάσεων αξιολόγησης είναι εκείνη της κας Όλγας Μάνου. Η κα Μάνου διαθέτει όλα τα 
απαιτούμενα προσόντα και η βαθμολογία της στα κριτήρια αξιολόγησης είναι άριστη 
(97/100).  

Επομένως, η Επιτροπή εισηγείται τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου με την 
κα Όλγα Μάνου σύμφωνα με όσα προβλέπονται στη σχετική πρόσκληση, για την κάλυψη της 
θέσης ΕΙΕ/ΚΔ-2019/02. 
 
Για τη Θέση Συνεργάτη διοικητικής υποστήριξης της Κεντρικής Γραμματείας, η 
υποψηφιότητα που συγκέντρωσε τη μεγαλύτερη βαθμολογία μετά την ολοκλήρωση των τριών 
φάσεων αξιολόγησης είναι εκείνη της κας Βαρβάρας Κονταξή. Η κα Κονταξή διαθέτει όλα τα 
απαιτούμενα προσόντα και η βαθμολογία της στα κριτήρια αξιολόγησης είναι άριστη 
(95/100).  

Επομένως, η Επιτροπή εισηγείται τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου με την 
κα  Κονταξή σύμφωνα με όσα προβλέπονται στη σχετική πρόσκληση, για την κάλυψη της 
θέσης ΕΙΕ/ΥΥ-2019/01. 
 
Οι υποψήφιοι που υπέβαλαν αίτημα για την πλήρωση θέσης της παρούσας Πρόσκλησης 
έχουν δικαίωμα: 
 Υποβολής ένστασης κατά της κατάταξής τους εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων ημερών 

από την επομένη της ανάρτησης των αποτελεσμάτων με γραπτή αίτησή τους προς το 
Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών. 

 Πρόσβασης στα στοιχεία του ατομικού φακέλου υποψηφιότητας και στα φύλλα 
αξιολόγησης - βαθμολόγησης των λοιπών υποψηφίων συνεργατών μετά από γραπτή 
αίτησή τους που υποβάλλουν προς το Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών εντός 5 εργάσιμων 
ημερών από την επόμενη της αναρτήσεως των αποτελεσμάτων και υπό τον όρο της 
προστασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα σύμφωνα με όσα προβλέπονται 
στην κείμενη νομοθεσία. 

 

Οι αιτήσεις ένστασης υποβάλλονται με έναν από τους παρακάτω τρόπους: αυτοπροσώπως, 
με εξουσιοδοτημένο πρόσωπο, μέσω ταχυδρομείου, μέσω ταχυμεταφορέα. Στους 
τελευταίους δύο τρόπους ως ημερομηνία υποβολής της αίτησης θεωρείται η ημερομηνία στη 
σφραγίδα του ταχυδρομείου/ταχυμεταφορέα. Εκπρόθεσμες αιτήσεις δε λαμβάνονται υπ’ 
όψιν και δεν εξετάζονται. Μετά το πέρας της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων και εφόσον δεν 
υπάρχουν ενστάσεις που αναιρούν την εισήγηση της Επιτροπής Eπιλογής Έκτακτου 
Προσωπικού και Συνεργατών Έργων, τα παραπάνω αποτελέσματα θα θεωρηθούν οριστικά. 
Αρμόδια να εξετάσει τις ενστάσεις είναι η τριμελής Επιτροπή Ενστάσεων. Δεν επιτρέπεται τα 
μέλη της Επιτροπής Ενστάσεων να έχουν σχέσεις συγγένειας έως γ΄ βαθμού εξ αίματος ή 
αγχιστείας με οποιονδήποτε υποψήφιο. 
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